

ANDAMENTO RIFIUTO INDIFFERENZIATO APRILE

	2018*	2017*	2016*	variazione 2018/2017	variazione 2017/2016	variazione 2018/2016
ALPIGNANO	843,24	860,95	832,76	-2,06%	3,39%	1,26%
BUTTIGLIERA	396,13	379,36	380,39	4,42%	-0,27%	4,14%
COAZZE	131,59	126,14	124,04	4,32%	1,69%	6,09%
COLLEGNO	2.437,84	2.572,36	2.587,89	-5,23%	-0,60%	-5,80%
DRUENTO	447,61	425,82	396,04	5,12%	7,52%	13,02%
GIAVENO	788,84	750,26	736,73	5,14%	1,84%	7,07%
GRUGLIASCO	1.769,69	1.764,66	1.763,60	0,28%	0,06%	0,35%
PIANEZZA	837,19	829,48	787,74	0,93%	5,30%	6,28%
REANO	66,52	69,44	66,32	-4,19%	4,69%	0,30%
RIVOLI	2.864,22	2.855,42	2.882,94	0,31%	-0,95%	-0,65%
ROSTA	347,31	322,16	269,95	7,81%	19,34%	28,66%
SAN GILLIO	220,33	210,95	201,63	4,44%	4,62%	9,27%
SANGANO	174,43	159,01	165,33	9,70%	-3,82%	5,50%
TRANA	174,36	172,09	161,42	1,32%	6,61%	8,01%
VALGIOIE	62,08	60,80	52,64	2,11%	15,52%	17,95%
VENARIA	2.078,36	2.079,26	1.986,59	-0,04%	4,66%	4,62%
VILLARBASSE	137,14	134,53	127,99	1,94%	5,11%	7,15%
totale	13.776,89	13.772,70	13.523,99	0,03%	1,84%	1,87%

* valori espressi in tonnellate

ANDAMENTO RD APRILE

* valori espressi in tonnellate

		CARTA	VETRO LATTINE	PLASTICA	VERDE	ORGANICO	LEGNO	METALLI	TESSILI	RAEE	INGOMBRAN TI A RECUPERO	MULTI MATERIALE	ALTRE RACCOLTE	TERRE DA SPAZZAMENT O	INERTI	ASSIMILATI	TOTALE RD	RD MNR %
ALPIGNANO	2017	271,39	175,67	89,14	224,81	419,78	114,93	9,28	9,90	29,47	91,09		9,50	64,37	36,26		1.545,58	64,22%
	2018	268,80	186,16	92,90	223,96	442,03	134,67	7,60	6,77	15,65	89,93	4,38	4,70	142,74	68,94		1.689,23	66,70%
	DELTA %	-0,95%	5,97%	4,22%	-0,38%	5,30%	17,18%	-18,10%	-31,62%	-46,87%	-1,27%			-50,56%	121,76%	90,13%		9,29%
BUTTIGLIERA	2017	107,24	93,82	62,18	52,20	131,58	30,58	2,49	7,09	8,94	35,13		2,40	19,44			553,08	59,32%
	2018	95,67	96,12	64,46	35,58	127,32	29,12	2,80	5,37		34,28		2,40	24,99			518,11	56,67%
	DELTA %	-10,78%	2,45%	3,67%	-31,84%	-3,24%	-4,77%	12,45%	-24,26%	-100,00%	-2,42%			-0,04%	28,52%			-6,32%
COAZZE	2017	39,76	38,54	24,15	97,55	64,13	24,08		1,43		10,87		2,44		14,31		317,25	71,55%
	2018	35,34	42,10	27,14	77,14	57,65	29,98		1,43		9,92		1,24	14,39	16,44		312,77	70,39%
	DELTA %	-11,12%	9,24%	12,40%	-20,92%	-10,10%	24,50%				-8,74%			-49,03%	14,88%			-1,41%
COLLEGNO	2017	789,69	529,20	414,15	130,64	1.276,41	327,67	22,77	34,76	78,64	190,54	13,61	21,03	244,88	110,07		4.184,06	61,93%
	2018	829,20	559,94	439,66	104,49	1.284,67	380,74	18,15	32,46		212,88	23,72	17,11	275,46	155,49		4.333,97	64,00%
	DELTA %	5,00%	5,81%	6,16%	-20,02%	0,65%	16,20%	-20,29%	-6,62%	-100,00%	11,72%	74,28%		-18,67%	12,49%	41,26%		3,58%
DRUENTO	2017	126,04	92,61	77,28	68,81	186,69	39,16	4,71	11,43	11,89	25,45		6,82	44,78	16,70		712,37	62,59%
	2018	137,57	97,04	75,90	68,75	187,35	46,14	5,10	7,89	7,94	32,20		2,15	52,76	29,50		750,29	62,63%
	DELTA %	9,15%	4,78%	-1,79%	-0,09%	0,35%	17,82%	8,28%	-30,97%	-33,22%	26,52%			-68,43%	17,82%	76,65%		5,32%
GIAVENO	2017	256,21	213,43	167,46	572,34	357,53	132,85	32,68	20,63		98,25		11,31		39,66		1.902,35	71,72%
	2018	273,31	225,47	177,66	475,47	344,36	146,39	30,02	14,86		84,43		6,00		50,50		1.828,46	69,86%
	DELTA %	6,67%	5,64%	6,09%	-16,93%	-3,68%	10,19%	-8,15%	-27,97%		-14,06%			-46,96%	27,35%			-3,88%
GRUGLIASCO	2017	593,12	420,99	337,42	217,56	1.001,47	124,17	11,81	33,78	62,65	78,97	6,68	9,78	223,34	34,87		3.156,61	64,14%
	2018	579,87	432,57	354,21	24,89	990,21	126,58	6,95	34,72	30,42	78,52	32,25	5,54	392,78	51,94		3.141,46	63,97%
	DELTA %	-2,23%	2,75%	4,98%	-88,56%	-1,12%	1,94%	-41,15%	2,78%	-51,44%	-0,57%	382,78%		-43,33%	75,87%	48,95%		-0,48%
PIANEZZA	2017	256,18	170,56	145,84	277,41	340,99	91,40	7,41	18,68	23,22	67,34	7,88	10,76	116,41	41,94		1.576,01	65,52%
	2018	274,77	190,38	153,14	207,83	351,34	83,84	6,99	14,54	12,34	60,69	7,29	7,20	142,98	59,23		1.572,55	65,26%
	DELTA %	7,25%	11,62%	5,01%	-25,08%	3,04%	-8,27%	-5,67%	-22,16%	-46,85%	-9,88%	-7,49%		-33,08%	22,82%	41,23%		-0,22%
REANO	2017	21,54	21,36	20,92	33,38	27,91	17,08	2,24	0,94		9,62		2,00		9,81		166,79	70,61%
	2018	22,05	25,66	24,10	27,72	27,27	16,25	1,90	1,40		12,95		1,04	3,80	16,92		181,06	73,13%
	DELTA %	2,38%	20,13%	15,24%	-16,97%	-2,29%	-4,83%	-15,15%	48,94%		34,54%			-47,75%	72,49%			8,56%

ANDAMENTO RD APRILE

* valori espressi in tonnellate

		CARTA	VETRO LATTINE	PLASTICA	VERDE	ORGANICO	LEGNO	METALLI	TESSILI	RAEE	INGOMBRAN TI A RECUPERO	MULTI MATERIALE	ALTRE RACCOLTE	TERRE DA SPAZZAMENT O	INERTI	ASSIMILATI	TOTALE RD	RD MNR %
RIVOLI	2017	909,73	546,05	384,62	274,55	1.211,64	281,30	25,77	30,71	67,46	199,13	56,12	30,08	238,72	121,51		4.377,37	60,52%
	2018	949,99	579,61	414,08	171,45	1.226,09	302,93	20,85	33,65	0,08	212,18	68,03	17,62	481,58	173,59		4.651,73	61,89%
	DELTA %	4,43%	6,15%	7,66%	-37,55%	1,19%	7,69%	-19,08%	9,57%	-99,88%	6,55%	21,22%		-41,41%	101,74%	42,86%		6,27%
ROSTA	2017	92,27	66,29	42,26	130,29	99,47	25,91	6,56	2,12	8,94	26,05		4,04		33,20		537,41	62,52%
	2018	101,04	75,46	44,96	86,46	98,51	32,29	5,30	2,64	2,95	28,26		3,93		23,97		505,77	59,29%
	DELTA %	9,50%	13,83%	6,39%	-33,64%	-0,97%	24,62%	-19,21%	24,53%	-67,02%	8,48%			-2,82%		-27,80%		-5,89%
SAN GILIO	2017	45,62	35,25	29,76	27,38	42,34	20,30	3,18	0,40	8,02	13,70		3,35	2,17	4,57		236,03	52,81%
	2018	45,78	41,30	31,60		40,25	13,26		0,50		12,20		0,66		9,56		195,11	46,96%
	DELTA %	0,35%	17,16%	6,18%	-100,00%	-4,94%	-34,68%	-100,00%	25,00%	-100,00%	-10,95%			-80,30%	-100,00%	109,19%		-17,34%
SANGANO	2017	56,26	41,90	34,48	82,54	80,44	35,42	4,64	1,25		19,96		4,08		20,35		381,31	70,57%
	2018	57,56	46,72	36,68	72,10	82,34	34,21	4,00	2,24		27,26		2,18	1,76	35,63		402,66	69,77%
	DELTA %	2,31%	11,50%	6,37%	-12,64%	2,36%	-3,41%	-13,81%	79,20%		36,55%		-46,68%		75,08%		5,60%	-1,13%
TRANA	2017	42,33	45,16	42,80	80,47	77,05	36,72	4,81	2,08		20,70		4,23		21,10		377,45	68,68%
	2018	45,23	56,51	45,11	63,82	70,66	35,06	4,10	2,02		27,94		2,32		36,52		389,29	69,07%
	DELTA %	6,84%	25,11%	5,40%	-20,69%	-8,29%	-4,51%	-14,76%	-2,88%		35,02%		-45,30%		73,08%		3,14%	0,56%
VALGIOIE	2017	7,96	11,02	6,25	32,58		7,88	1,94	0,54		5,83		0,69		2,35		77,04	55,89%
	2018	9,88	11,36	7,95	27,31		8,68	1,78	0,45		5,01		0,35		3,00		75,77	54,96%
	DELTA %	24,19%	3,11%	27,06%	-16,16%		10,19%	-8,10%	-16,67%		-14,08%		-49,13%		27,33%		-1,64%	-1,65%
VENARIA	2017	488,36	325,43	195,01	111,20	830,90	143,85	6,27	19,51	26,93	78,38	45,09	7,89	182,78	28,28		2.489,88	54,49%
	2018	490,85	358,80	200,17	105,65	862,63	133,66	6,73	20,49	19,00	84,83	82,48	4,32	194,47	59,31		2.623,38	55,80%
	DELTA %	0,51%	10,25%	2,65%	-4,99%	3,82%	-7,08%	7,34%	5,02%	-29,45%	8,23%	82,92%	-45,31%	6,40%	109,72%		5,36%	2,39%
VILLARBASSE	2017	56,69	41,94	31,04	108,79	66,91	22,77	4,12	0,55	8,45	27,67		2,08	33,98	13,53		418,52	75,67%
	2018	51,06	40,67	31,68	81,95	64,32	21,64	4,00	0,55	4,08	18,12		1,51	39,30	16,82		375,70	73,26%
	DELTA %	-9,93%	-3,03%	2,06%	-24,67%	-3,87%	-4,96%	-2,91%		-51,72%	-34,51%		-27,39%	15,66%	24,32%		-10,23%	-3,19%
CIDIU	2017	4.160,36	2.869,21	2.104,75	2.522,49	6.215,24	1.476,06	150,68	195,80	334,60	998,68	129,38	132,48	1.170,86	548,51		23.009,10	62,56%
	2018	4.267,95	3.065,86	2.221,39	1.854,57	6.257,00	1.575,44	126,27	181,98	92,46	1.031,60	218,15	80,26	1.767,01	807,36		23.547,30	63,09%
	DELTA %	2,59%	6,85%	5,54%	-26,48%	0,67%	6,73%	-16,20%	-7,06%	-72,37%	3,30%	68,61%	-39,42%	50,92%	47,19%		2,34%	0,85%

ANDAMENTO RD APRILE

	2018			2017			Variazioni in assoluto (t)			variazioni in percentuale		
	RSU (t)	RD (t)	TOTALI (t)	RSU (t)	RD (t)	TOTALI (t)	RSU	RD	RT	RSU	RD	RT
ALPIGNANO	843,24	1.689,23	2.532,47	860,95	1.545,58	2.406,53	- 17,71	143,66	125,95	-2,06%	9,29%	5,23%
BUTTIGLIERA	396,13	518,11	914,24	379,36	553,08	932,44	16,77	- 34,98	- 18,21	4,42%	-6,32%	-1,95%
COAZZE	131,59	312,77	444,36	126,14	317,25	443,39	5,45	- 4,48	0,97	4,32%	-1,41%	0,22%
COLLEGNO	2.437,84	4.333,97	6.771,81	2.572,36	4.184,06	6.756,42	- 134,52	149,91	15,39	-5,23%	3,58%	0,23%
DRUENTO	447,61	750,29	1.197,90	425,82	712,37	1.138,19	21,79	37,92	59,71	5,12%	5,32%	5,25%
GIAVENO	788,84	1.828,46	2.617,30	750,26	1.902,35	2.652,61	38,58	- 73,89	- 35,31	5,14%	-3,88%	-1,33%
GRUGLIASCO	1.769,69	3.141,46	4.911,14	1.764,66	3.156,61	4.921,27	5,03	- 15,15	- 10,13	0,28%	-0,48%	-0,21%
PIANEZZA	837,19	1.572,55	2.409,74	829,48	1.576,01	2.405,50	7,71	- 3,46	4,25	0,93%	-0,22%	0,18%
REANO	66,52	181,06	247,58	69,44	166,79	236,22	- 2,91	14,28	11,36	-4,19%	8,56%	4,81%
RIVOLI	2.864,22	4.651,73	7.515,95	2.855,42	4.377,37	7.232,79	8,80	274,36	283,16	0,31%	6,27%	3,91%
ROSTA	347,31	505,77	853,08	322,16	537,41	859,57	25,15	- 31,64	- 6,49	7,81%	-5,89%	-0,76%
SAN GILLIO	220,33	195,11	415,44	210,95	236,03	446,98	9,38	- 40,92	- 31,54	4,44%	-17,34%	-7,06%
SANGANO	174,43	402,66	577,10	159,01	381,31	540,33	15,42	21,35	36,77	9,70%	5,60%	6,80%
TRANA	174,36	389,29	563,65	172,09	377,45	549,54	2,27	11,84	14,10	1,32%	3,14%	2,57%
VALGIOIE	62,08	75,77	137,85	60,80	77,04	137,84	1,28	- 1,27	0,01	2,11%	-1,64%	0,01%
VENARIA	2.078,36	2.623,38	4.701,74	2.079,26	2.489,88	4.569,14	- 0,90	133,50	132,60	-0,04%	5,36%	2,90%
VILLARBASSE	137,14	375,70	512,84	134,53	418,52	553,05	2,61	- 42,82	- 40,21	1,94%	-10,23%	-7,27%
totale	13.776,89	23.547,30	37.324,19	13.772,70	23.009,10	36.781,80	4,19	538,20	542,39	0,03%	2,34%	1,47%

* valori espressi in tonnellate